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zwolnili z czynszu przedsiębiorcę na ul. Kopernika
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Wczoraj publikowaliśmy na infoilawa.pl informację o wspaniałomyślnym geście właściciela
lokalu handlowego w Ostródzie, który - rozumiejąc aktualną trudną sytuację w handlu - za
kwietniowy czynsz wystawił właścicielce kawiarni rachunek opiewający na... 1 zł. Wdzięczna
kobieta nazwała to swoją "tarczą kryzysową". W Iławie też znaleźliśmy przykład takiej
hojności i solidarności. 

Stan epidemii i związane z tym zakazy i ograniczenia odciskają swoje piętno na gospodarce.
Przedsiębiorcy z nadzieję patrzą na rząd i pomoc w ramach "tarczy antykryzysowej", z pomocowymi
inicjatywami skierowanymi do lokalnego biznesu w tarapatach wychodzą też samorządy. 

Ale okazuje się, że wiele zdziałać mogą także indywidualne osoby.  Taką "prywatną tarczę
antykryzysową" w Iławie mamy na przykład na ulicy Kopernika. Właściciele jednego z tutejszych
lokali,  państwo Łucja i Janusz, 27 marca zwolnili z czynszu punkt usługowo-handlowy, a dokładnie
działający tutaj salon PLAY.



Zrobili to z własnej inicjatywy, przekazując wynajmującym następującą wiadomość: 

Z uwagi na zaistniałą sytuację gospodarczą  chcę Państwa wesprzeć i uspokoić;
nie będziemy wystawiać faktury za najem za miesiąc kwiecień. Co do dalszych
terminów będziemy uzgadniać z Państwem na bieżąco. Życzę dużo siły i zdrowia,
abyśmy mogli przetrwać ten trudny czas. 

Z wyrazami szacunku, 
Łucja, Janusz [nazwisko do wiadomości redakcji]

Skontaktowaliśmy się też z córką właścicieli lokalu, panią Magdaleną, która jest dumna z postawy
rodziców. Chciałaby, by ich przykład był inspiracją dla innych.

- Myślę, że warto mówić głośno o takich inicjatywach, po to, aby więcej ludzi się
do nich przyłączało i żebyśmy mieli poczucie, że jako społeczność możemy liczyć
na siebie. Pojedynczo możemy niewiele, razem bardzo dużo - komentuje iławianka.

Ty też w tym trudnym czasie pomagasz innym? Chcemy Cię docenić i zainspirować innych Twoją
postawą. Dajcie nam znać o swoich inicjatywach! 
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